
ご協賛のお願い 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は高校化学グランド

コンテストの運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、このたびは「第15回高校化学グランドコンテスト」の開催に伴い、皆様から

のご支援を賜りたいと存じます。今年度は、最終選考会を平成30年10月27日（土）・

28 日（日）の2 日間にわたり、名古屋市立大学田辺通キャンパスにて開催します。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、高校化学グランドコンテストの趣旨を

ご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げます。 

 

 なお、ご協賛の内容につきましては下記のとおりとさせていただきますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 
 

高校化学グランドコンテスト実行委員会 

事務局長 櫻井 宣彦 

 

 

 

記 

 

① 使 途 「第 15 回高校化学グランドコンテスト」の開催・運営費 

 
② 協賛申込方法  

別紙１＜協賛申込書＞をご記入のうえ、メール添付、ご郵送またはFAXでお送

りください。＜協賛申込書＞を受領次第、事務局より＜協賛申込受理書＞をお送

りいたします。その後、下記口座に協賛金のお振込をお願いいたします。 

 

 
協賛申込書ダウンロードURL： http://www.gracon.jp/gc/gracon2018/support/ 

 

問合せ先 

〒467-8501 名古屋市瑞穂区瑞穂町山の畑1 名古屋市立大学 山の畑事務室 

第 15 回高校化学グランドコンテスト実行委員会事務局 

担当：奥村 周悟・宮川 明子 電話 052-872-3461  E-mail: staff@gracon.jp 

銀 行 名 

口座番号

口座名義 

三菱東京ＵＦＪ銀行 滝子支店（店番268） 

普通 0116562 
高校化学グランドコンテスト実行委員会 事務局長 櫻井宣彦 

(ｺｳｺｳｶｶﾞｸｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾝﾃｽﾄ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｻｸﾗｲﾉﾌﾞﾋｺ) 


